CÂMARA DOS DEPUTADOS
LIDERANÇA DO PARTIDO SOCIALISTA

BRASILEIRO - PSB

REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO NOMINAL

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 186, II, do Regimento

Interno, a realização de processo nominal para a votação do

Requerimento  de  retirada  de  pauta  do  Requerimento

2/2023 CSPCCO.

Sala de Comissões, em ____ de ________________ de 2023.

_____________________________________
Dep. Eriberto Medeiros

PSB

*C
D2

38
95

81
40

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eriberto Medeiros
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238958140800

RP
D

n.
6

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
1/

03
/2

02
3

14
:3

5:
18

.5
17

 -
CS

PC
CO

RP
D

6/
0